
Michaela H. (Mischellin) ID 356452 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 17:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé Maminky,nakupující..

 Vítám Vás v mém albu.. Předem upozorňuji,že věci pouze prodávám a nevyměňuji!!! Na podobné nabídky nereaguji..

 Věci , které nabízím v albu jsou po mém synovi pouze,snažím se vždy popsat danou věc podle skutečnosti a v případě vady
na ní upozorním. Také jsem však pouze člověk tak i já mohu něco přehlédnout,to však není záměr.

 Ráda odpovím na každý dotaz k dané věci. S platbou ráda počkám jen mě na tento fakt upozorněte prosím předem!!

 Příjemné nakupování přeje Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

